[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ОСАНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016 № 2-п

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность

Руководствуясь статьями 39.5. и 39.19. Земельного кодекса Российской Федерации (в действующей редакции) с целью реализации на территории Гаврилово-Посадского муниципального района  Закона Ивановской области от 31.12.2002  №111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», рассмотрев межевые планы земельных участков,  Администрация Осановецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  в  постановление администрации  Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области  от 22.06.2015 № 56-п «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» изменение согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте  Осановецкого сельского поселения (www.osanovec.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Осановецкого сельского
поселения Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                           С.В. Киселева

Приложение 1 к постановлению
администрации Осановецкого сельского поселения
Гаврилово-Посадского муниципального района
от 18.01.2016  № 2-п

Изменение
в  постановление администрации Осановецкого сельского поселения
Гаврилово-Посадского муниципального района  от 22.06.2015 № 56
«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность»

	Приложение к постановлению «Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» дополнить строкой  6-9  следующего содержания:

	№
п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	6
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с.Володятино, участок №1
	37:03:011102:284
	993
	ведение личного подсобного хозяйства

	7
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с.Володятино, участок№2
	37:03:011102:283
	995
	ведение личного подсобного хозяйства

	8
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с.Володятино, участок №3
	37:03:011102:287
	990
	ведение личного подсобного хозяйства

	9
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с.Володятино, участок №4
	37:03:011102:285
	994
	ведение личного подсобного хозяйства